
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Oksie  

Panu Leopoldowi Sputo 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora powierzam  

Panu Leopoldowi Sputo stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Oksie na okres 5 lat 

szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku.  

 

§ 2. 

Akt powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Oksie jest ważny  

z pełnomocnictwem, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                                      Tadeusz Soboń     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2023  

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

              Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz w związku z powierzeniem stanowiska dyrektora jednostki 

organizacyjnej gminy udzielam pełnomocnictwa 

 

Panu  Leopoldowi Sputo 

DYREKTOROWI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OKSIE 

do jednoosobowego działania w imieniu Gminy Oksa w ramach zwykłego zarządu mieniem, 

dokonywania innych czynności będących przedmiotem statutowej działalności jednostki oraz 

podejmowania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej w Oksie 

na okres powierzenia stanowiska dyrektora jednostki. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) Korzystania z praw i obowiązków kierownika zakładu pracy w rozumieniu Kodeksu 

pracy oraz innych przepisów szczególnych dotyczących funkcjonowania jednostki 

organizacyjnej gminy. 

2) Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania 

ich zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przez dysponowanie środkami finansowymi 

rozumie się zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do  

prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

3) Administrowania/zarządzania powierzonym mieniem gminy w granicach zwykłego 

zarządu. 

4) Dysponowania rachunkiem bankowym Szkoły Podstawowej w Oksie. 

5) Wykonywania uprawnień przewidzianych dla dyrektora Szkoły Podstawowej 

określonych w szczególności w art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i przepisach szczególnych. 

6) Udzielania substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa, ale wyłącznie podczas 

nieobecności spowodowanej urlopem lub chorobą. 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Wójta Gminy 

Oksa wyrażona w formie zarządzenia. Ustanie lub zmiana stosunku pracy w okresie 

obowiązywania pełnomocnictwa powoduje jego wygaśnięcie. 

                                                                                                                       

                                                                                                                      Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                                      Tadeusz Soboń     


